[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО – СЧЁТНЫЙ КОМИТЕТ

Муниципального образования «Чебаркульский городской округ»
Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 13«а».     ИНН 7420009633   ОГРН 1057409510180 e-mail:  ksg@chebarcul.ru
ПРИКАЗ
№ 8
13.02.2017 г.

О внесении изменений в

приказ председателя КСК ЧГО
от 14.04.2016 г № 27.
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О контрольно-счетном комитете муниципального образования «Чебаркульский городской округ», утвержденным решением Собрания депутатов от 01.03.2016 г. № 87

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в стандарт финансового контроля Контрольно-счетного комитета муниципального образования «Чебаркульский городской округ» - СФК № 104 «Проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Чебаркульского городского округа», утвержденный приказом председателя КСК ЧГО от 14.04.2016 г № 27 следующие изменения:

-в п.п 1.1 п.1 слова «от 01.10.2013 г. № 632» заменить словами «от 06.09.2016 г. № 184»;
-п 5.4 изложить в следующей редакции:

«1. Общие положения.

2.Общая характеристика исполнения решения Собрание депутатов Чебаркульского городского округа «О бюджете Чебаркульского городского округа на _______ год и на плановый период _____и _____ годов».

2.1Анализ исполнения основных показателей социально - экономического развития муниципального образования, принятых в расчетах при формировании бюджета.

2.2
Общая оценка исполнения бюджета Чебаркульского городского круга за ______ год, включая изменение его основных характеристик.

2.3
Общий анализ годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Чебаркульского городского округа за _______ год.

3.Анализ исполнения бюджета Чебаркульского городского округа за ______ год.

3.1
Общая характеристика исполнения бюджета Чебаркульского городского округа по доходам за _______ год.

3.2
Анализ исполнения бюджета Чебаркульского городского округа по расходам за _______ год.

3.2.1
Общая характеристика исполнения бюджета Чебаркульского городского округа по расходам.

3.2.2
Исполнение бюджета Чебаркульского городского округа по расходам в разрезе муниципальных программ.

3.2.3
Использование средств резервного фонда.

3.3
Дефицит бюджета Чебаркульского городского округа за _______ год.

4.Муниципальный долг Чебаркульского городского округа за ______год.

5.Основные итоги внешней проверки бюджетной отчетности ГАБС.

6.Выводы и предложения.»

2. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетного комитета                                Л.Н.Бушуева